PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  23.11.2021  года    №  166

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Чистиковского сельского поселения от 20.11.2014 года № 232

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Чистиковского сельского поселения от 20.11.2014 года № 232 следующие изменения:
  1) пункты 1 и 2 части 3 статьи 2 признать утратившими силу;

  2) часть 2 статьи 3 дополнить пунктами 13 и 14 следующего содержания:

«13) проектом нормативного правового акта Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утверждающего перечень главных администраторов доходов бюджета Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (с указанием их кодов, а также закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области);

14)  проектом нормативного правового акта Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утверждающего перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (с указанием их кодов).»;

3) часть 5 статьи 3 признать утратившей силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                             А.А. Панфилов